
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final

4=(1+2-3)

Concepto Variación del periodo

5=(4-1)2 31

7,648,010.80 55,084,149.42 42,104,390.73 20,627,769.49 12,979,758.69ACTIVO

1,551,715.47 51,917,276.84 42,104,390.73ACTIVO CIRCULANTE 11,364,601.58 9,812,886.11

1,534,842.74 25,507,317.18 17,228,148.80 9,814,011.12 8,279,168.38EFECTIVO Y EQUIVALENTES

16,872.73 25,980,344.93 24,876,241.93 1,120,975.73DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 1,104,103.00

EQUIVALENTES

429,614.73 0.00 429,614.730.00 429,614.73DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

0.00 0.00 0.00 0.00INVENTARIOS 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

3,166,872.586,096,295.33 0.00 9,263,167.91 3,166,872.58ACTIVO NO CIRCULANTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

4,140,878.78 2,932,810.04 0.00 7,073,688.82 2,932,810.04BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

2,886,944.51 234,062.54 0.00 3,121,007.05 234,062.54BIENES MUEBLES

0.00 34,800.0034,800.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

-966,327.96 0.00 0.00 -966,327.96 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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